
 
 

UCHWAŁA NR II-67/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.z 2024r., poz.609, z późn.zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Wołomin stanowiącym załącznik do Uchwały Rady Miejskiej w Wołominie Nr V-
21/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku (Dz.Urz.Woj.Maz. z dnia 10.04.2015r., poz. 3340, z późn.zm.), 
zmienionego uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie Nr LVIII-145/2018 z dnia 11 października 2018 roku 
(Dz.Urz. Woj. Maz. z dnia 30.10.2018 r., poz. 10359), Uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie Nr VI-23/2019 
z dnia 28 marca 2019 r. (Dz.Urz. Woj. Maz. z 17.04.2019 r., poz. 5085), Uchwałą Rady Miejskiej 
w Wołominie Nr XXVII-1/2021 z dnia 21 stycznia 2021 r. (Dz.Urz.Woj.Maz. z 28.01.2021 r., poz. 736) oraz 
Uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie Nr XXXIII-52/2021 z dnia 10 maja 2021 r. (Dz.Urz.Woj.Maz. 
z 18.05.2021r., poz. 4515) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W  § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Rada ze swojego grona powołuje następujące komisje: 

1) Komisję Rewizyjną; 

2) Komsję Skarg, Wniosków i Petycji; 

3) Komisję Gospodarki i Finansów; 

4) Komisję Edukacji; 

5) Komisję Kultury i Sportu; 

6) Komisję Bezpieczeństwa; 

7) Komisję Ochrony Środowiska." 

2. W § 48 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: "3. Przebieg obrad komisji, odbywających się w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Wołominie, z wyłączeniem Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 
rejestruje się w formie elektronicznej, chyba że przewodniczący obrad postanowi inaczej. Zapis elektroniczny 
obrad komisji udostępnia się w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy w terminie 
14 dni od dnia zakończenia danych obrad." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie 
Aneta Adamus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 maja 2024 r.

Poz. 5600


	UCHWAŁA NR II-67/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2024-05-28T11:58:25+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




